
 

 

 

 

 A tutto il personale scolastico 
a tempo indeterminato in servizio 

Padova, 22 maggio 2023 Al D.S.G.A. 
All’Albo pretorio 
Al sito web 

 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne definitive di istituto del personale  
educativo e ATA per l’individuazione degli eventuali perdenti posto per l’a.s. 2023/2024 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale educativo e ATA per il triennio 

2022/2025, sottoscritto in data 18 gennaio 2022; 

VISTE l’O.M. n. 36 del 1° marzo 2023 che impartisce disposizioni in materia; 

CONSIDERATI i ricorsi presentati entro i termini prescritti; 

VALUTATI i titoli debitamente documentati; 

 
DISPONE 

 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, in data odierna, la pubblicazione 

delle graduatorie interne definitive relative al personale educativo e ATA, a tempo indeterminato, 

titolare presso questa Istituzione scolastica per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’anno 

scolastico 2023/2024: esse sono reperibili nella sezione del sito web Amministrazione trasparente. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, 

trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di 

pubblicazione oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 

 
 

IL RETTORE 

Dott.ssa Veronese Emanuela 

FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA DA INDICAZIONE A STAMPA AI 

SENSI DELL’ART. 3, COMMA 2, DEL D.LVO. N. 39/93 

 

 

CONVITTO STATALE PER SORDI “A. MAGAROTTO” 
Via Cardinal Callegari, 6 – 35133 PADOVA -  Tel. 049/8656811 – fax 049/8656851   

Cod.Fisc. 80029590280 mail: pdvc030007@istruzione.it  - Codice Ministero PDVC030007 

CONVITTO STATALE PER SORDI A. MAGAROTTO - AOO  - PR. U. N. 0001064 DEL 22/05/2023 - VII.2


